4

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 16.11.2016 № 2008-па

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 14.11.2016 № 40  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить граждан Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района, присвоить Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района» за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, заслуги в общественной деятельности, заслуги
и достижения в воспитании и образовании детей согласно приложениям № 1, 2.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 16.11.2008-па № 2008-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	1.
	Юмагужина
Мунира Булатовна
	учитель иностранного языка  Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа», сп.Сентябрьский
	3500,00

	Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Хрюкина
Наталья Александровна
	начальник отдела бухгалтерского учета управления по учету и отчетности  администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Созинова
Олеся Амировна
	начальник планово-экономического отдела управления по учету и отчетности администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Арапова-Дедович Екатерина Антоновна
	член Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля», г.Нефтеюганск
	3500,00

	5.
	Коцюбайло
Вера Арсеновна
	член Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля», г.Нефтеюганск
	3500,00

	6.
	Чистяков
Михаил Александрович
	член Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля», г.Нефтеюганск
	3500,00

	7.
	Жарновская
Татьяна Борисовна
	учитель русского языка и литературы Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа», сп.Сентябрьский
	3500,00

	8.
	Махалин
Алексей Леонидович
	начальник караула пожарной части филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, сп.Салым
	3500,00

	9.
	Овчинников
Сергей Сергеевич
	водитель автомобиля  пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, гп.Пойковский
	3500,00

	10.
	Сенотова
Елена Сергеевна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ёлочка», п.Юганская Обь
	3500,00

	Всего
	35000, 00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 16.11.2016 № 2008-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Талько
Василий Анатольевич
	председатель Молодежного парламента при Думе Нефтеюганского района пятого созыва, заведующий отделом Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества», гп.Пойковский

	2.
	Рябушенко
Борис Васильевич
	член Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля», г.Нефтеюганск

	3.
	Яскевич
Виктор Леонтьевич
	член Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля», г.Нефтеюганск

	4.
	Мамедов
Тофиг Сейфулла оглы
	член Нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля», г.Нефтеюганск

	5.
	Ларкин
Александр Александрович
	учитель физической культуры Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа», сп.Сентябрьский

	6.
	Алиев
Виталий Олегович
	пожарный второго класса пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, гп.Пойковский

	7.
	Щур
Вячеслав Иванович
	водитель автомобиля пожарной команды (село Чеускино) пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	8.
	Колесников
Владимир Александрович
	водитель автомобиля пожарной части (поселок Юганская Обь) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Нефтеюганскому району, п.Юганская Обь

	9.
	Фархатов
Абдулмажид Рамазанович
	пожарный пожарной команды (поселок Усть-Юган) пожарной части (поселок Юганская Обь) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, сп.Усть-Юган

	10.
	Бардалист
Иван Владимирович
	командир отделения пожарной части (поселок Салым) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория»
по Нефтеюганскому району, сп.Салым

	11.
	Синельникова
Марина Владимировна
	младший воспитатель  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ёлочка», п.Юганская Обь

	12.
	Перемот
Надежда Сергеевна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ёлочка», п.Юганская Обь